MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 06/05/2012 14:20. ..
Gara Iniziato a 14:17:22 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:35.873 +2.558 14:22:44.219
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 3 2:33.315 14:25:17.534
1 2:21.250 +4.442 14:19:48.170 4 2:42.284 +8.969 14:27:59.818
2 2:16.808 14:22:04.978 5 2:34.777 +1.462 14:30:34.595
3 2:18.901 +2.093 14:24:23.879 6 2:34.532 +1.217 14:33:09.127
4 2:17.847 +1.039 14:26:41.726 7 2:41.014 +7.699 14:35:50.141
5 2:16.971 +0.163 14:28:58.697
6 2:17.656 +0.848 14:31:16.353
7 2:20.750 +3.942 14:33:37.103
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:20.085 +3.217 14:19:46.554
2 2:17.872 +1.004 14:22:04.426
3 2:18.864 +1.996 14:24:23.290
4 2:16.868 14:26:40.158
5 2:20.866 +3.998 14:29:01.024
6 2:23.156 +6.288 14:31:24.180
7 2:25.300 +8.432 14:33:49.480
(15) CELENTANO LUIGI
1 2:16.968 14:19:43.800
2 2:19.319 +2.351 14:22:03.119
3 2:18.981 +2.013 14:24:22.100
4 2:20.357 +3.389 14:26:42.457
5 2:23.807 +6.839 14:29:06.264
6 2:21.830 +4.862 14:31:28.094
7 2:28.281 +11.313 14:33:56.375
(98) OLIVA MATTEO
1 2:25.079 +6.864 14:19:51.810
2 2:18.215 14:22:10.025
3 2:20.082 +1.867 14:24:30.107
4 2:21.898 +3.683 14:26:52.005
5 2:23.143 +4.928 14:29:15.148
6 2:25.420 +7.205 14:31:40.568
7 2:27.443 +9.228 14:34:08.011
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:24.944 +1.680 14:19:51.355
2 2:23.264 14:22:14.619
3 2:23.992 +0.728 14:24:38.611
4 2:25.585 +2.321 14:27:04.196
5 2:26.635 +3.371 14:29:30.831
6 2:27.163 +3.899 14:31:57.994
7 2:25.437 +2.173 14:34:23.431
(320) MORETTI GIUSEPPE
1 2:28.500 +4.181 14:19:55.079
2 2:27.171 +2.852 14:22:22.250
3 2:27.989 +3.670 14:24:50.239
4 2:27.826 +3.507 14:27:18.065
5 2:25.274 +0.955 14:29:43.339
6 2:24.319 14:32:07.658
7 2:24.482 +0.163 14:34:32.140
(121) PEZONE RAFFAELE
1 2:36.983 +5.452 14:20:04.020
2 2:37.809 +6.278 14:22:41.829
3 2:31.531 14:25:13.360
4 2:34.640 +3.109 14:27:48.000
5 2:36.790 +5.259 14:30:24.790
6 2:31.769 +0.238 14:32:56.559
7 2:34.981 +3.450 14:35:31.540
(35) LETTIERI ALFREDO
1 2:41.586 +8.271 14:20:08.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 06/05/2012 16.16.01



